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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocag¢do Geral.

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO
STEFANY PINTO MACHADO

CAIO FELIPE GUEDES DO NASCIMENTO MACHADO

ANA CLARA FERREIRA ORRICO
EDUARDA DE ALBUQUERQUE SILVINO
LUCAS RIBEIRO DA SILVA LOPES
ANDERSON LEART SANTOS DA SILVA
ARIENE DOS SANTOS SILVA

KARINE BERNARDO DA CAMARA
VICTOR SANTOS SOARES

EMANUELLE SANTOS PACHECO
DANDARA DE SOUZA FERNANDES PIRES
LUIZ FERNANDO ALMEIDA PORTO
CAIO ALVES DUARTE

LETICIA BARBOSA PONTES

MARCELLE DA SILVA VIEIRA DANTAS
PAMELA DE SOUSA CUNHA

BEATRIZ FREITAS DA SILVA

DANIELLE ALVES MONTEIRO CORREA
ELOISE GENAIO SPEROTTO SENA

AMANDA LORRANE MEIRELES FARIAS DE ALMEIDA

MARCOS NOGUEIRA DA SILVA
MAYARA VAL PASSOS DA COSTA
EVELYN BARBOZA

FRANCIELEN FIGUEIREDO MORAES PEREIRA

CRISTIANE DA SILVA SOUZA

COLOCAGAO MODALIDADE

1 AMPLA CONCORRENCIA
2 AMPLA CONCORRENCIA
3 AMPLA CONCORRENCIA
4 AMPLA CONCORRENCIA
5 AMPLA CONCORRENCIA
6 AMPLA CONCORRENCIA
7 AMPLA CONCORRENCIA
8 AMPLA CONCORRENCIA
9 AMPLA CONCORRENCIA
10 AMPLA CONCORRENCIA
11 AMPLA CONCORRENCIA
12 AMPLA CONCORRENCIA
13 AMPLA CONCORRENCIA
14 AMPLA CONCORRENCIA
15 AMPLA CONCORRENCIA
16 AMPLA CONCORRENCIA
17 AMPLA CONCORRENCIA
18 AMPLA CONCORRENCIA
19 AMPLA CONCORRENCIA
20 EP + RENDA

21 EP + PPI

22 EP + PP

23 AMPLA CONCORRENCIA
24 AMPLA CONCORRENCIA
25 AMPLA CONCORRENCIA
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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocag¢do Geral.

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
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MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
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MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
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MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

GABRIEL MELLO DE SOUZA MAGALHAES
MONIQUE SANTOS DA PAIXAO

JOAO PEDRO DE MORAES OLIVEIRA

RAISSA DO NASCIMENTO SILVA

ALINE DIONISIO FERNANDES

JULIAN DA SILVA AZEVEDO CAVALCANTE
ROBERTA LUCENA MAGALHAES MESQUITA VELEZ
THAIS DA SILVA MOREIRA

FERNANDA DO NASCIMENTO CARVALHO
BARBARA COUTINHO ROCHA

BEATRIZ BERNARDES DA SILVA

DAVID SILVEIRA FILIPE

HELOISA HELENA SILVA BRITO

SOLANGE CRATINGUY FONSECA

JAQUELINE VARELA GOMES

LUIZ CARLOS MACHADO DA SILVA

ANDRE LUIZ CORREIA DOS SANTOS
PRISCILA MONTIJO CABRAL

THUINNE DO NASCIMENTO JULIAO FRANCA
MONIQUE GONCALVES MACEDO

THAISLA CHRISTINE SANTOS MONTEIRO
RUTHYELE MONTEIRO DE MORAIS

LAIS NASCIMENTO LOPES OLIVEIRA MAGALHAES
DEBORA FELIX DOS SANTOS TORQUATO
LIDIANE SABOIA DA SILVA

quarta-feira, 28 de junho de 2017
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26
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39
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41
42
43
44
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46
47
48
49
50

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP| + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR REDE PUBLICA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
EP + PP

ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PP

EP + PP

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
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NOME DO CANDIDATO

MAIARA EVANGELISTA DE LIMA
GRAZIELE MOREIRA CORREA

CRISTIANE DA SILVA RODRIGUES SANTOS DE LIMA

AMANDA EVANGELISTA HONORIO
JULIANA DOS SANTOS LOPES MARINHO
ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA CAPELLI
AYLA DOMINGOS RIBEIRO SILVA
BEATRIZ ARAUJO PORFIRIO DOS SANTOS
LARYSSA SALGUEIRO DA SILVA
GABRIELA DANTAS PEREIRA

MARYANA CRISTINA DE SOUZA MORAES
CLARA EMANUELLE DE OLIVEIRA SILVA
JULIA COSTA DE SOUZA

ILDIANE PRISCILA CERQUEIRA DOS SANTOS
NATHALIE SOARES DA SILVA

THAIANA DE MATOS SILVA

MILLENA FERREIRA LIMA

FLAVIA GODINHO FELIPE SOUTO
CAMILA DA SILVA DOS SANTOS

ANA PAULA DE MENDONCA BARBOSA
MICHELLE CRISTINA DE OLIVEIRA DUARTE
ERIKA DA SILVA NASCIMENTO DE SA
MAYLA MARIA MENDES LOBATO
MARIANA INDIO DO BRASIL RODRIGUES
GABRIELLE ROSA MOREIRA

quarta-feira, 28 de junho de 2017
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP| + RENDA

EP + PP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

PROFESSOR REDE PUBLICA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

EP + PPl + RENDA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
EP + PP

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA



CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

Pro-reitoria de Graduacao - PROGRAD

NOME DO CURSO

LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL

quarta-feira, 28 de junho de 2017

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA
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MATUTINO
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NOME DO CANDIDATO

FILLIPE COUTINHO SIQUEIRA

LARA SOARES REZENDE

SUELLE MARIA NERY ESTEVES

VANIA SUELLEN TEIXEIRA DA FONSECA
ERICA RODRIGUES DOS SANTOS

JEANNE FERREIRA NASCIMENTO DOS SANTOS

YASMIN ROSA DE ARAUJO

NADIA DE MATOS ALVES CORREA
TAMIRIS DO NASCIMENTO MORAIS
MILENA DE SOUZA SANTOS

DANIELLA FREIRE PORTELA

RAISSA MARCELY OLIVEIRA DOS SANTOS
ANDRESSA GABRIELLE SILVA ALMEIDA
DEBORAH DENISE TEIXEIRA DOS SANTOS
VICTORIA BERTOZZI SOARES MADUREIRA
JANAINA JACINTO MACHADO

LORENA DA SILVA PEREIRA

LEILA FIGUEIREDO DO NASCIMENTO
SAMELA VEIGA DA SILVA

CINTHIA GABRIELLE ALVES SANTOS
EVELLYN CHRISTYNA BATISTA

RUAN CARLOS FERREIRA PINTO
MYLLENA MARIA COSTA DE SOUSA
MAIARA DOS SANTOS FERREIRA

LAIS AZEVEDO ROSANEZ

COLOCAGAO MODALIDADE

76 AMPLA CONCORRENCIA
77 AMPLA CONCORRENCIA
78 EP + PPl + RENDA

79 EP + RENDA

80 AMPLA CONCORRENCIA
81 EP + PPl + RENDA

82 AMPLA CONCORRENCIA
83 EP + PP

84 AMPLA CONCORRENCIA
85 EP + PPl + RENDA

86 AMPLA CONCORRENCIA
87 EP + PP

88 AMPLA CONCORRENCIA
89 EP + PPl + RENDA

90 AMPLA CONCORRENCIA
91 EP + PPl + RENDA

92 AMPLA CONCORRENCIA
93 AMPLA CONCORRENCIA
94 AMPLA CONCORRENCIA
95 EP + PP

96 AMPLA CONCORRENCIA
97 EP + RENDA

98 EP + RENDA

99 AMPLA CONCORRENCIA
100 AMPLA CONCORRENCIA
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Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocag¢do Geral.

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
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MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
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MATUTINO
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MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

DARLI LEITE MARIO

ALINE MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

ALEXIA CRISTINA SANTANA AQUINO
CINTHIA OLIVEIRA SANTOS

VIRGINIA HELENA PESSOA

THAIS FERREIRA MARTINS DE JESUS
ARTHUR MIGUEL HONORATO BRANDAO
JULIA DOS SANTOS FRAGA

THAYNA OLIVEIRA VAZ DE NUNES RODRIGUES
MIRIAM RODRIGUES DE ANDRADE
THAINARA DA SILVA

INGRID CAROLINE CASTRO LOPES

HOSANA PINA VICENTE

MARIA EDUARDA DE SOUZA MELO NASCIMENTO
KAIQUE DA SILVA CAMPOS

RENATO ANDRADE RICHTER BRANDAO
GABRIELA DO VALE MATTOS

SHELLEY LISA CORREA DA COSTA

MARCEL VINICIUS SILVA

LUANA CRISTINA DA SILVA BENICIO

ANA CAROLINA PACHECO CAMARA
JUCIELY MARTINS ALVES

DEBORAH DA CONCEICAO DE CASTRO
MARIANA MORI MARTINIANO DE OLIVEIRA
BRENDA MAGALHAES DE SOUZA
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104
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA + PCD
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
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LETRAS - ESPANHOL
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LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocag¢do Geral.

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

WANDERSON AMORIM DAS NEVES
ELIZABETH DOS SANTOS TEIXEIRA

LUAN LUIS SIQUEIRA MIRANDA

SANDRA REGINA DE SANT ANA DE CARVALHO
MONICA DA SILVA FERREIRA

BEATRIZ DA SILVA SANTOS

LILIAM SOARES

LESLEY DA SILVA SANTOS

FERNANDA FERREIRA SOUZA

PALOMA LIMA SALEMA

WANDERSON PINHEIRO COELHO DE SOUZA
TATIANE RODRIGUES SEBASTIAO
FERNANDA RODRIGUES GASPAR

MARIANA DOS SANTOS CABIDELLI

CASSIA ROSANA DE ALBUQUERQUE BRAGA
MARCIA SANTIAGO DE ANDRADE

SUELLEN SANTOS DE OLIVEIRA

DEBORA CABRAL SOBRAL

LUCAS DE SOUSA PEREIRA BENTO
FRANCINEIA OLIVEIRA SANTOS

BEATRIZ DOS ANJOS RIBEIRO

ELAIS AZEVEDO BELEM DE AGUIAR
LUANNA DA PAZ COSTA

LUCIANA DELVIVO VASCONCELOS

MIRIAN LIMA VALDERES

quarta-feira, 28 de junho de 2017

COLOCAGAO MODALIDADE

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

EP + PP
EP + PP

ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPl + PCD

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA + PCD
AMPLA CONCORRENCIA



